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Base Previdência 	 Valor 
	

Qtde 

24001 	Base Patronal Previdência RPPS 
	

28.280,62 
	

6 

Total 
	

28.280,62 

Patronal Previdência 
23001 	Patronal Previdência RPPS 

Total 

Segurado Previdência 
22003 	Desconto Previdência RPPS 

Total 

Valor Qtde 

	

3.857,48 	6 

3.857,48 

Valor Qtde 

	

3.110,88 	6 

3.110,88 

Total Previdência : 	35.249,98 

Total Geral : 	 35.248,98 

Critérios de seleção: 

Período: Dezembro/2019 â Dezembro/2019 
Tipos de Calculo: Mensal 
Pessoa Pública: Todos 
Período de Lançamento da Rescisão: Não informado 
Local: Todos 
Regime de previdência: RPPS (Regime Próprio de Previdência Social) 
Grupo Pessoa Pública: Todos 
Grupo Pagamento: Todos 
Tipo de agrupamento: Previdência 

SRH 5002061d rotPrevidencia 	 joanita aparecida dos santos. 19/12/2019 10.59.15 
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Base Previdência Valor Qtde 

24001 	Base Patronal Previdência RPPS 28.280,62 6 

Total 28.280,62 

Patronal Previdência Valor Qtde 

23001 	Patronal Previdência RPPS 3.857,48 6 

Total 3.857,48 

Segurado Previdência Valor Qtde 

22003 	Desconto Previdência RPPS 3.110,88 6 

Total 3.110,88 

Total Previdência : 35.248,98 

Total Geral: 	 35.248,98 

Critérios de seleção: 

Período: Dezembro/2019 à Dezembro/2019 
Tipos de Cálculo: Mensal 
Pessoa Pública: Todos 
Perlado de Lançamento da Rescisão: Não informado 
Local: Todos 
Regime de previdência: RPPS (Regime Próprio de Previdência Social) 
Grupo Pessoa Pública: Todos 
Grupo Pagamento: Todos 
Tipo de agrupamento: Previdência 

SRH 5002061d rotPravidencia 	 joanda aparecida dos santos, 19/12/2019 10:59:15 



Á 
equIplono 
Equiplan, 

Pagina 1 de 1 

Câmara Municipal de Inácio Martins 

Relatório Valores por Verba 

Verba 22003- Desconto Previdência RPPS - Mensal 

Matricula Nome 	 Referência Valor 
391 	ADALBERTO JORGE BONATO 	 11,00% 	 718,55 

441 	CLEUDETE CORREIA SCHRAN 	 11,00% 	 235,03 

451 	JOANITA APARECIDA DOS SANTOS 	 11,00% 	 710,20 

401 	JOSE VILMAR DE ANDRADE 	 11,00% 	 285,39 

431 	TATIANE OTTO 	 11,00% 	 277,00 

411 	VANESSA QUEIROZ 	 11,00% 	 884,71 

Quantidade de Registros: 6 

Critérios de seleção: 
Exercício: 2019 
Mês de: Dezembro até Dezembro 
Pessoa Pública: Todos 
Tipo Previdência: Todos 
Verba: 22003 - Desconto Previdência RPPS - Mensal 
Verbas agrupadas: Não 
Unidade: Não Selecionado 
Local: Não Selecionado 
Projeto/Atividade: Não Selecionado 
Fonte Recurso: Não Selecionado 
Tipo de agrupamento: Matrícula 
Ordenar por: Nome 
Tipo de arquivo: PDF 

Valor Total da Verba: 	3.110,88 

srh 500.2061d, rptValoresPorVerba.jasper 	 joanita aparecida dos santos, 19/12/2019 11:00:14 
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Câmara Municipal de Inácio Martins 

Relatório Valores por Verba 

Verba: 22003 - Desconto Previdência RPPS - Mensal 

Matricula 

391 

441 

451 

401 

431 

411 

Nome Referência 

ADALBERTO JORGE BONATO 11,00% 

CLEUDETE CORREIA SCHRAN 11,00% 

JOANITA APARECIDA DOS SANTOS 11,00% 

JOSE VILMAR DE ANDRADE 11,00% 

TATIANE OTTO 11,00% 

VANESSA QUEIROZ 11,00% 

Valor 

718,55 

235,03 

710,20 

285,39 

277,00 

884,71 

Quantidade de Registros: 6 

Critérios de seleção: 
Exercido: 2019 
Mês de: Dezembro até Dezembro 
Pessoa Pública: Todos 
Tipo Previdência: Todos 
Verba: 22003 - Desconto Previdência RPPS - Mensal 
Verbas agrupadas: Não 
Unidade: Não Selecionado 
Local: Não Selecionado 
Projeto/Atividade: Não Selecionado 
Fonte Recurso: Não Selecionado 
Tipo de agrupamento: Matrícula 
Ordenar por: Nome 
Tipo de arquivo: PDF 

Valor Total da Verba: 	3.110,88 

srh 500.2061d, rptValoresPorVerbajasper 	 joanita aparecida dos santos, 19/12/2019 11:00:14 
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We• CUMPRO, 

Transferência entre contas diversas 

Debitncto 

Nome 	 CAM VER IM - MOVIMENTO 

Agência 	 182-1 

Conta corrente 	132178-1 

Creditado 

Nome 	 INACIO MARTINS PREV 

Agência 	 182-1 

Conta corrente 	106442-8 

Valor 	 3.85748 

Data 	 Nesta data 

Assinada por 	 JC871841 GILBERTO BELLO 	 20/12/2019 14:52:13 
JC871840 NELSO ANDRADE JR 	 20/12/201915:02:24 

Transação efetuada com sucesso. 

Transação efetuada com sucesso por: JC871840 NELSO ANDRADE JR. 

GOV frit• u 



G338231151587833023 
23/12/2019 12:02:54 

Gove rZtéti 

Transferência entre contas diversas 

Debitado 

Nome 	 CAM VER IN MARTINS CONSIG- 

Agência 	 182-1 

Conta corrente 	132182-X 

Creditado 

Nome 	 INACIO MARTINS PREV 

Agência 	 182-1 

Conta corrente 	106442-8 

Valor 	 3.11088 

Data 	 Nesta data 

Assinada por 
	 JC871841 GILBERTO BELLO 	 23/12/2019 09:58:53 

JC871840 NELSO ANDRADE JR 	 23/12/2019 12:02:54 

Transação efetuada com sucesso. 

Transação efetuada com sucesso por: JC871840 NELSO ANDRADE JR. 
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